
VENEZ TAPER LA BALLE AVEC NOUS !!

Tarif saison 2022 / 2023

Adhésion au club : permet l’accès aux 
événements et aux terrains (réservation via Ten’up)

Enfant : 20 Euros
Adulte : 50 Euros

Licence FFT (obligatoire)
Enfant : 22 euros
Adultes : 32 euros

Cours
Enfant : 50 euros
Adultes : 90 euros pour 2 sessions

Enfants

Horaires de l’école de tennis

Tous les lundis : 
- de 16h45 à 17h30, ou
- de 17h30 à 18h30, ou
- de 18h30 à 19h30

Tarif
92 €/an (adhésion + licence + cours

Les cours auront lieu sur les courts
extérieurs ou dans la salle
polyvalente en cas de pluie.

Adultes
Séances encadrées le lundi: 
- de 19h30 à 20h30

Tarif
172 € : adhésion + licence + 2 sessions

Les cours auront lieu uniquement sur
les courts extérieur.

2 sessions :
- 5 séances automnes – hiver
- 5 séances printemps - été

Contact
Mail : tennis.lemontcel@gmail.com
Facebook Montcel Tennis Club 73

Communication Les informations sur les cours et les événements seront transmises via l’application Team Pulse. 

Bureau 
Présidente : Emily ALTMAYER
Vice-Président : Baptiste DUFEAL
Secrétaire : Malaurie JOHANSEN
Trésorier : Emmanuel SIBUT

Début des cours le lundi 19 septembre 2022


